[image: image1.png]o e o o

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __19.09.2023_                                                                                    № _1150
поселок Южный

О внесении изменений в постановление главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.04.2009 № 187 «О создании муниципального учреждения «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления

Южно-Кубанского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании пункта 2 статьи 10 решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.12.2022 № 167-52/4 «О бюджете Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2023 год» (с изменениями и дополнениями),   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.04.2009 № 187 «О создании муниципального учреждения «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения» изменения, изложив приложение № 3 в следующей редакции:
«Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы                  Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 28.04.2009 № 187
Размеры должностных окладов работников муниципального учреждения
«По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (руб.)

	1.
	Директор
	5 733,00

	2.
	Инспектор
	4 131,00

	3.
	Делопроизводитель
	4 131,00

	4.
	Водитель легкового автомобиля
	2 935,00

	5.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	1 825,00

	6.
	Уборщик территории
	1 825,00

	7.
	Сторож
	1 825,00

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Уманов»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 20.09.2022 № 938 «О внесении изменений в постановление главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.04.2009 № 187 «О создании муниципального учреждения «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения»».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Г. А. Черпаченкову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.

Глава Южно-Кубанского сельского
Поселения Динского района                                                                А.А. Уманов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________

«О внесении изменений в постановление главы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.04.2009 № 187 «О создании муниципального учреждения «По обеспечению хозяйственного и транспортного обслуживания органов местного самоуправления

Южно-Кубанского сельского поселения»»
Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации

Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района
Составитель проекта:

Начальник финансового отдела                                              Г.А. Черпаченкова
Проект согласован:

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела                                                        Д.Р. Салимжанова
Директор МКУ «ХТО ЮКСП»                                                    В.Е. Холоденко